2025年（令和 7年）5月 8日

ＪＤＳＦ各県連 各位

指導員 各位

山口県ダンススポーツ連盟

会  長  貞舛由利

指導部  進藤秀明

2025年度ＪＤＳＦ公認指導員研修会について（ご案内）

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

指導員研修について下記の通り実施致しますので、受講されますようにご案内申し上げます。

なお、これから指導員資格を取得される方の受講も可能です。

記

1 日 時  2025年 8月 3日（日）10：00～15：00（受付 9：30～）

2 場 所  新南陽総合福祉センター ３Ｆ多目的ホール

            〒746-0014 周南市古川町 1-17 ☎0834-62-6300

3 参加費  指導員有資格者  無 料  / 無資格者 2,000円

4 持参物  ・公認指導員講習会教本  ・公認指導員証明証

            ・ダンスの出来る服装     ・昼食・飲み物

5 講  師   大江偉夫 （公認指導員 競技力 A・スポーツコーチ 3 ）

6 申込先   山口県ダンススポーツ連盟 事務局 山田ゆか

              〒750-1134 山口県下関市小月京泊 8-19

              TEL： 090-2803-8998  Ｅメール jdsf-yamaguchi@outlook.jp

7 締 切  7月 10日（水） 申込書を郵送またはメールに添付（ラインも可）

ＪＤＳＦ公認指導員研修会参加申込書

会員番号  資格 普及  級 /競技  級 /  無

氏   名

住  所

連 絡 先